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Olen saanut paljon kyselyjä tulossa olevasta uudesta kirjastani OMA PÄÄOMA.
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Niinpä ilmoitan, että kirjan julkistamispäivä on 14.2 ja sen pitäisi silloin olla kirjakaupoissa.

 

 

 

 

Kyseessä on 27. kirjoittamani kirja, joka nostaa niiden yhteisen sivumäärän lähes 6000 sivuun.
Kirjahyllyssä kirjasarjani yhteinen leveys nousee vajaalla 3 sentillä yhteensä 42 senttimetriin.
Kirjan kustantaa Into (Voima-lehdestä tuttu).
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Kustantaja on kirjoittanut takakanteen seuraavan kuvauksen kirjasta:

 

 

”Tässä kirjassa saavat huutia kapitalismi ja markkinavoimat, eikä kuollut ja kuopattu
reaalisosialismikaan selviä puhtain paperein. Paikalleen pannaan Euroopan unioni sekä sen
raha ja perustuslaki. Selvittelyn kohteena on Suomen kansallisomaisuuden ryöstö. Sisäpiirin
kokemusta on tarjolla Vasemmistoliitosta, eduskunnasta ja Euroopan parlamentista. Kirjassa on
myös hyvin henkilökohtaisia tuntoja elämästä, sen monista vivahteista ja rajallisuudesta.”

”Tämä kirja ei ole perinteinen tai tavanomainen muistelmateos. Se on kirja tästä ajasta.”

 

 

 

 

Kiinnostuneille panen tähän tiedoksi kirjan sisällysluettelon:
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I POMFILIS POMFILIS OULUN POIJAT

”Ookko nää Oulusta?” - Äänestyspäätöksellä KY:n ansiomerkki

 

 

 

 

II TYÖTÄ, TYÖTÄ TEHDÄ TÄYTYY

Konepistoolimies KAVAKU:n kapinakurssilla - Reporadion kummitus: Totuuden henki -
Ammattiliiton nousu ja uho - Gruusia, Gruusia, Gruusia - Ulkopolitiikan salaseurat - Punaista
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sampanjaa ja valkoista rommia - Vanhan Suomen omistajat - Yhden osakkeen omistajan valta -
Suomen rikkaat verojänikset - Näistä tilastoista en luovu - Rapatessa roiskuu - Pojasta polvi
pahenee - Kunniatonta menoa - Entropia ja serendipity - Viron villisioista kopiokoneita - HT eli
hyvä toveri(verkosto)

 

 

 

 

III EESPÄIN, EESPÄIN TIELLÄ TAISTOJEN

Olla vasemmalla, olla sosialisti - Brysselin manifesti - Eilisen toissapäiväinen sosialismi -
SKDL/SKP:n osapuolijako - SKP konkurssiin, tilalle Vasemmistoliitto - Vasemmistoliiton SDP(y)
- Satoi hallitusmannaa - EMU ei ole lintu - Siimes ylös yhteiskunnan tikapuita
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IV OI MAAMME SUOMI

Geopoliittinen realiteetti - KGB, Stasi ja Supo - Buntan ja Bjönan isot egot - Kansanreviisorit
valtion yhtiöissä - Kansallisomaisuuden ryöstö: Kemira - Kansallisomaisuuden ryöstö: Fortum -
Kansallisomaisuuden ryöstö: Outokumpu – Tuontirahatsunamin tuhovoima - Elämää
hyvinvointiyhteiskunnassa - Suomen Pankki, meidän pankki?

 

 

 

 

V PUOLESTA KANSAN JA MAAN

Suomi rauhanyhdistyksen jäseneksi - Eukuksi Bryssälään - Meppilän kultapossukerho - Suomi
suurin nettomaksaja!- Eukkulan lumeparlamentti - Laitavasemmiston GUE/NGL-ryhmä - Leipä
viljasta leivotaan
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VI EU:N PYHÄ HENKI

Väistämätöntä ja peruuttamatonta? - Perustuslakikonventti - Konventin federalistinen
hegemonia - Eurodemokratia-show - Perustuslakiluonnoksen hyväksyminen - Vaiettua
”gallup-demokratiaa” - Lyhyt johdatus Lissabonin sopimukseen - ”Puolustus” on hyökkäystä! - T
urvatakuukysymys - 
Symbolit ilman perustuslakia - EU-lakien ensisijaisuus - Ay-liikkeen kuriinpalautus -
Viherkapitalismi ei ole vaihtoehto

 

 

 

VII  PAREMPAA KAPITALISMIA VAI KAPITALISMIA PAREMPAA?

Markkinavoimien sokea leikki - Tähän on tultu: reaalikapitalismi - Kapitalismin korkein aste:
globalisaatio - Me tulemme taas! - Hullun rahan tauti
  
- Mitä olisi tehtävä?
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"ELÄMÄ ON KUOLEMISTA"

 

 

 

 

 

Kirjaan liittyy noin 600 nimen henkilöhakemisto.
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